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Oggetto: Sciopero Comparto Istruzione e Ricerca – Settore scuola - venerdì 14 febbraio 2020. 

 

SCUOLA DELL’INFANZIA CARRAFO a. s. 2019-2020 
 

adesione 
N. COGNOME NOME 

SI NO 
FIRMA 

1 ALBERTINI ADELE    
2 ANGELINI MARIA GABRIELLA    
3 CHIOMA   FRANCESCA    
4 DAMIANI  MONIA    
5 D’ANTUONO GIROLMINA ANNA    
6 FALA’ PATRIZIA    
7 FILIPPONI PATRIZIA    
7 GRICINELLA ELEONORA (su Filipponi)    
8 GUERRIERI MARILISA    
9 LUCIANI EMIDIA    
10 MERCALDI LIDIA - IRC    
11 NARDI LAURA    
12 PETRUZZI STEFANIA    
13 PROIETTI TANIA    
14 SEGHETTI RAFFAELLA    
15 TAGLIAFERRI ANTONIETTA    
16      
17      
18      
19      
20      

 

COLLABORATORI SCOLASTICI  
Infanzia CARRAFO a.s. 2019/2020 

 
adesione 

N. COGNOME NOME 
SI NO 

FIRMA 

1 DI GIAMBATTISTA  ADIMA    
2 FRATONI GIOVANNA    

3 FILIPPONI*** CHIARA (24h su Alesi)  
Lun-mart-merc-giov CARRAFO 

   

4 NERONI* NICOLE (P.T. 18h) 
merc-ven CARRAFO-  giov Sec I gr. 

   

5      
 


